

Dato: 24.02.2009  
Saksnr: 2009/653  
Løpenr: 6287/2009  
Arkivkode: F00

Saksbehandler:  
Jonny Danielsen  
Tlf: 52744018

Saksnr	Utvalg	Møtedato
	Formannskapet	04.03.2009

**HØRING OM LOV OM SOSIALE TJENESTER I ARBEIDS-OG  
VELFERDSFORVALTNINGEN**

Forslag til vedtak/innstilling:

*Formannskapet slutter seg til forslag til høringsuttalelse – Lov om sosiale tjenester i arbeids- og velferdsforvaltningen -*

Odd Henry Dahle

Rådmann

## **HØRINGSUTTALELSE – Lov om sosiale tjenester i arbeids- og velferdsforvaltningen –**

Det vises til brev av 23.01.2009 hvor en ber høringsinstansene om å komme med sitt syn på forslag om endringer i lov om sosiale tjenester i arbeids og velferdsforvaltningen.

NAV Haugesund har gått gjennom høringsnotatet og er i utgangspunktet positiv til de foreslåtte endringene.

NAV reformen vil ha etablert NAV kontor i alle landets kommuner innen 1. januar 2010. Det vil da bli slik at NAV kontorene skal fremstå som en samlet enhet, og gi brukerne ett sted å henvende seg. På den måten vil brukerne få et sted å henvende seg og unngå at brukerne blir kasteballer mellom offentlige kontorer, selv om ansvaret fortsatt vil være delt mellom staten og kommunene.

Haugesund kommune er enig i hovedmålsettingene til NAV reformen, nemlig å få flere i arbeid. Dette vil være et av de viktigste tiltakene i å bekjempe fattigdommen.

Ved å skille de tjenester som legges under NAV kontoret inn i en egen lov - Arbeids og velferdsforvaltningsloven - vil dette underbygge NAV kontoret som et felles ansvarsområde for både stat og kommune.

Haugesund som har hatt NAV kontor siden september 2007 ser viktigheten av at regelverk for den organisatoriske enheten "NAV" mest mulig harmoniseres selv om en har todelingen mellom stat og kommune.

Utvidelsen for kommunen med plikt til å føre internkontroll for de kommunale tjenesten i NAV er Haugesund kommune positiv til. Plikten til å ha internkontroll er jo ikke nytt i forhold til kommunen.

Det legges opp til at fylkesmannen har tilsynsansvar med å følge opp at kommunene oppfyller sitt ansvar, og at kommunen driver sin virksomhet i samsvar med loven og forskrifter til loven.

Haugesund kommune har en rekke ganger hatt tilsyn fra fylkesmannen med våre tjenester. Selv om dette krever en del ressurser og forberedelse synes kommunen at tilsynene er viktig. Tilsynene bekrefter at kommunene følger lov og forskrifter og gir også signaler om hvor en må ha større fokus.

Dagens klage og ankeordninger er slik at vedtak fattet av kommunen går til fylkesmannen for endelig behandling mens vedtak fattet på statlig side går til overordnet instans eventuelt anke til trygderetten.

Haugesund synes det ville vært naturlig og hatt felles klage og ankeordning.